（メール文）

介護サービス事業所 管理者様

平素よりお世話になっております。

福岡県高齢者地域包括ケア推進課介護人材確保対策室でございます。

今般、標記事業の今年度の申込を、令和７年１月１７日までで締め切ることと

いたしましたのでお知らせいたします。

申込を検討されている事業所におかれましては、あらかじめご了承いただきますよう

お願いいたします。

 【派遣実施期間】

   令和７年３月３１日まで

   ※ただし、令和７年１月１７日までの申込分が対象となります。

 【委託先人材派遣会社】

   株式会社ツクイスタッフ福岡支店

 【事業内容】

   県内の介護保険施設、介護保険サービス事業所等が、その介護職員等の資質向上や

   資格取得のため当該介護職員等に研修を受講させる場合に、当該介護職員等の代替

職員として、介護関係の資格等を有する者等を派遣する

 【ホームページ】

   詳細は、県及び委託先のホームページを御覧ください。

   県ホームページ：https://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/hakenn05.html

   委託先ホームページ：https://corp.tsukui-staff.net/itakujigyo/fukuoka/

（件名）

【福岡県からのお知らせ】介護事業所の各種研修受講に係る代替職員派遣事業 申込期

間について